
VISTO: 

FACULTAD 
DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 

2018 · Año del Centenario de la Reforma Universi [aria 

UNC Universidad 
Nacional 

L----'-- --' de Córdoba 

Córdoba, O 6 fE 8 2018 

El Art. 74° del Decreto N° 366/06 que establece la jornada de trabajo 
para el personal no docente de la Universidad Nacional de Córdoba; 

Y CONSIDERANDO: 
Que procede que la autoridad superior de cada 

Dependencia disponga el pago de dichas Asignaciones; 
Que ha informado al respecto el responsable del control de 

estas tareas; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RESUELVE: 

Art. 1 o.- Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta Facultad 
de Ciencias Económicas, en concepto de horas extras no docente 
correspondiente al mes de enero de 2018, por un valor bruto al 50% de 
$17.835,57 (Pesos diecisiete mil ochocientos treinta y cinco con 57/100). Dicha 
suma será atendida con fondos provenientes de Fondo Universitario (Fuente 
16), de acuerdo al detalle obrante en el anexo de la presente Resolución , 
Subtotall, el que consta de una (1) hoja. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

Mgtar. JHON ORETTO 
D NO 

Facultad de Ciencias Económicas 

RESOLUCIÓN DECANAL W 9 
eH 

\ 



ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 9 
PLANILLA DE ASIGNACIONES CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: 

DEPENDENCIA: Facultad de Ciencias Económicas 

l!·~_xL / 1 • ' 

J:.
:;~.~: '! l ;? 

. . th: -•. ,. 
.. • ;:¡~ · -·· • ltjf.'. ;: 
'·• :.·;:· ·• . •A . -
,;J ,;: •-, ·''- v S!Jtir_. '··,_._¡as Econó. .. 

ene-18 


